

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Κατηγορία και ομάδα εργασιών	Μονάδα	Α.Τ.	Κονδ. Αναλ. για αναθεώρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	ΔΑΠΑΝΗ	
							Μερική	Ολική
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Α' ΚΕΦΑΛΑΙΟ-ΟΔΟΠΟΪΑ								
ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 1 : ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ								
1	Αποξήλωση πινακίδων επιφάνειας < ή ίσης 1 m2	τεμ.	ΟΔΟ Ν. Ε3.3	ΟΔΟ-2151	10	5,00	50,00	
2	Αποξήλωση πινακίδας επιφάνειας > 1 m2	μ2	ΟΔΟ Ν. Ε3.4	ΟΔΟ-2151	100	9,00	900,00	
3	Αποξήλωση μεταλικών στύλων στήριξης πινακίδων	τεμ.	ΟΔΟ Ν. Ε3.5	ΟΔΟ-2151	30	10,00	300,00	
4	Αποξήλωση δικτυωμάτων στήριξης μεγάλων πλευρικών πληροφορικών πινακίδων	kg	ΟΔΟ Ν. Ε3.6	ΟΔΟ-2151	1000	0,25	250,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1							1.500,00	1.500,00
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 2 : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ								
5	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	μ2	ΟΔΟ Ε-8.2.2	ΟΙΚ-6541	325	133,00	43.225,00	
6	Πινακίδες επικινούντων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 1,20 m	τεμ.	ΟΔΟ Ε-9.2	ΟΙΚ-6541	15	92,00	1.380,00	
7	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	τεμ.	ΟΔΟ Ε-9.4	ΟΙΚ-6541	85	53,70	4.564,50	
8	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	τεμ.	ΟΔΟ Ε-10.2	ΟΔΟ-2653	150	49,30	7.395,00	
9	Δικτύωματα στήριξης μεγάλων πλευρικών πινακίδων	kg	ΟΔΟ Ε-14	ΟΙΚ-7788	4000	3,00	12.000,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2							68.564,50	68.564,50
ΥΠΟΟΜΑΔΑ 3 : ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ								
10	Διαγράμμιση Οδοστρώματος τύπου II με ανακλαστική βαφή	μ2	ΟΔΟ Ν. Ε-17.1	ΟΙΚ-7788	97.500	3,80	370.500,00	
11	Διαγράμμιση Οδοστρώματος τύπου II με θεροπλαστικά ή ψυχροπλαστικό υλικό	μ2	ΟΔΟ Ν. Ε-17.2	ΟΙΚ-7788	300	19,70	5.910,00	
12	Προσαύξηση τιμής Διαγράμμισης Οδοστρώματος τύπου II λόγω εκτέλεσης με χειρωνακτική εργασία	μ2	ΟΔΟ Ν. Ε-17.3	ΟΙΚ-7788	5.000	3,50	17.500,00	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 3							393.910,00	393.910,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ								463.974,50
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								463.974,50

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ		
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ	463.974,50	
Προστίθενται Γ.Ε. και Ο.Ε. 18%	83.515,41	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	547.489,91	
Προστίθενται: Απρόβλεπτα 15%	82.123,49	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	629.613,40	
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ (ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ Α.Ε.Κ.Κ., εργασίες καθαρισμού οδοστρώματος με μηχανικά μέσα ή χειρωνακτικά, προμήθεια χρώματος κλπ.)	10.000,00	
ΠΟΣΟ ΠΡΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗ	639.613,40	
Προστίθενται: Αναθεώρηση	5.547,89	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	645.161,29	
Προστίθεται 24% Φ.Π.Α.	154.838,71	
ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	800.000,00	
Ητοι Ευρώ: ΟΚΤΑΚΟΣΙΕΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ		
Καβάλα, 23-04-2024 Συντάχθηκε	Καβάλα, 23-04-2024 Ελέγχθηκε Ο αν. Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνικών Έργων	Καβάλα, 23-04-2024 Θεωρήθηκε Ο αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.
Αθανασία Γανίτη Πολιτικός Μηχανικός	Γεώργιος Κυπραίος Τοπογράφος Μηχανικός	Γεώργιος Κυπραίος Τοπογράφος Μηχανικός